WARSZAWA

18 (30) Maja

1868 r.

Prenumerować można
Zorzę:

w Warszawie w Redakcji
Nr. 24 (nowy) ulica Nowy-
świat. — na prowincji w
Królestwie: po Stacjach
pocztowych. W Cesarstwie
po Stacjach pocztowych lub
za zgłoszeniem się listo-
wnem do Redakcji w War-
szawie. (Nr. 24 ulica Nowy-
Świat) końcową należność
można nadsyłać markami
pocztowymi.